
 

 

UCHWAŁA NR 252/18 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Russocicach 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j.), oraz art. 3 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1405), Rada Gminy Władysławów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Russocicach określonym  

w § 2 ust. 1 uchwały nr 167/16 Rady Gminy Władysławów z dnia 7 listopada 2016 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §2 Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Russocicach otrzymuje 

brzmienie: „ PSZOK czynny jest w następujące dni tygodnia, wyłączając dni ustawowo wolne od pracy : 

a) Poniedziałek 10.00 – 18.00 

b) Wtorek 8.00 – 15.00 

c) Czwartek 10.00 – 18.00 

d) Sobota 10 – 14.00 (pierwsza sobota w miesiącu)” 

2. Tekst jednolity Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Russocicach 

w brzmieniu po uwzględnieniu zmian, o których mowa w ust. 1 powyżej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Władysławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Krystyna Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 4782



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4782



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4782


		2018-06-12T09:59:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




